
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/12/2025                                                     Koło, dnia 07 marca 2025r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2025/BZP 00121132/01   z dnia 2025-02-26 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.3.2025 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

"SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 

KOLSKIEGO W 2025 ROKU"  z podziałem na 6 części 

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zmówień publicznych (tj. Dz. U z 2024r, poz. 1320 ) informuję, że w dniu      
07 marca 2025r dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 
Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w terminie: 
  

1) Część I – m. Koło  

Oferta nr  1 

Usługi Inżynierii Wodnej, Wynajem Sprzętu Ciężkiego z Transportem 

Pęcherzew 36, 62-700 Turek NIP 6681727596 

a) Cena oferty –    193 010,69 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

 

Oferta nr  3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s. j. ul. Jasielska 7B, 

60-476 Poznań NIP 7810062189 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


a) Cena oferty –    119 848,51 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

 

2) Część II – m. Dąbie 

Oferta nr  3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s. j. ul. Jasielska 7B, 

60-476 Poznań NIP 7810062189 

a) Cena oferty –    21 833,13 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

 Oferta nr  5 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski ul. Krótka 5A, 62 – 610 Sompolno 

NIP 6661486698 

c) Cena oferty –    21 602,70 zł brutto 

d) Termin płatności –   30 dni 

 

3) Część III – m. Kłodawa  

Oferta nr  3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s. j. ul. Jasielska 7B, 

60-476 Poznań NIP 7810062189 

a) Cena oferty –    43 913,23 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

Oferta nr  4 

  Gmina Kłodawa ul. Dąbska 17, 62-650 Kłodawa 

Zarząd Budynków i Usług Komunalnych ul. Cegielniana 15, 62 -650 

Kłodawa  NIP 666-200-24-90 

a) Cena oferty –    32 895,91 zł brutto 

b) Termin płatności –   21 dni 

Oferta nr  5 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski ul. Krótka 5A, 62 – 610 Sompolno 

NIP 6661486698 



a) Cena oferty –    32 934,92 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

 

4) Część IV – m. Przedecz 

 Oferta nr  2 

 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przedczu ul. 70-lecia 

Niepodległości Polski 2, 62-635 Przedecz NIP 666-212-28-05 

a) Cena oferty –  9 030,34 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

Oferta nr  3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s. j. ul. Jasielska 7B, 

60-476 Poznań NIP 7810062189 

a) Cena oferty –    17 254,51 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

 

5) Część V – gmina Koło,  gmina Babiak, gmina Osiek Mały, gmina Olszówka, 

gmina Chodów, Grzegorzew + Barłogi   

Oferta nr  3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s. j. ul. Jasielska 7B, 

60-476 Poznań NIP 7810062189 

a) Cena oferty –    49 717,18 zł brutto 

b)Termin płatności –  30 dni 

W tym: 

- Gmina Koło –  12 033,09zł brutto 

- Gmina Babiak –  5 779,43 zł brutto 

- Gmina Osiek Mały –  6 680,25 zł brutto 

- Gmina Olszówka –  6 203,26 zł brutto 

- Gmina Chodów –  2 208,06 zł brutto 

- Gmina Grzegorzew + Barłogi –  16 813,09 zł brutto 



Oferta nr  5 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski ul. Krótka 5A, 62 – 610 Sompolno 

NIP 6661486698 

a) Cena oferty –    85 263,84 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

W tym: 

- Gmina Koło –   17 609,40 zł brutto 

- Gmina Babiak –  5 300,64 zł  brutto 

- Gmina Osiek Mały –  11 158,56  zł brutto 

- Gmina Olszówka –  7 905,60  zł brutto 

- Gmina Chodów –    4 698,00 zł brutto 

- Gmina Grzegorzew + Barłogi –  38 591,64 zł brutto 

 

6) Część VI – gmina Kościelec  

Oferta nr  3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański s. j. ul. Jasielska 7B, 

60-476 Poznań NIP 7810062189 

a) Cena oferty –    16 877,76 zł brutto 

b) Termin płatności –   30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Płóciennik 


		2025-03-07T14:43:56+0100




